

ÅRSREDOVISNING

för

HR People Management Sweden AB

Org.nr. 556812-1007

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mait Birgitta C Jäghem Löfving, Verkställande direktör

2026-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning samt inom personal- och organisationsfrågor.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat väsentligt i jämförelse med föregående räkenskapsår. Förändringen beror på en minskning av efterfrågan på bolagets tjänster till följd av rådande konjunkurlägen. Styrelsen arbetar kontinuerligt med att anpassa verksamheten till rådande konjunkurläge och vidtar åtgärder för att skapa förutsättningar för framtida omsättningstillväxt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 532	7 333	8 589	8 741
Resultat efter finansiella poster	-98	67	-13	123
Soliditet (%)	38,32	25,86	13,25	20,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	266 589	38 969	355 558
Balanseras i ny räkning		38 969	-38 969	0
Årets resultat			-31 549	-31 549
Belopp vid årets utgång	50 000	305 558	-31 549	324 009

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	305 557
Årets resultat	-31 549
	<hr/>
	274 008

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	274 008
	<hr/>
	274 008

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 531 577	7 333 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>3 531 577</u>	<u>7 333 324</u>
Rörelsekostnader		
Underentreprenörer	-3 366 176	-7 008 000
Övriga externa kostnader	-265 271	-260 268
Summa rörelsekostnader	<u>-3 631 447</u>	<u>-7 268 268</u>
Rörelseresultat	-99 870	65 056
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 320	2 187
Räntekostnader och liknande resultatposter	1	0
Summa finansiella poster	<u>2 321</u>	<u>2 187</u>
Resultat efter finansiella poster	-97 549	67 243
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	66 000	-17 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>66 000</u>	<u>-17 000</u>
Resultat före skatt	-31 549	50 243
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-11 274
Årets resultat	<u>-31 549</u>	<u>38 969</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	291 677	617 064
Övriga fordringar	25 974	137 286
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	6 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	39 532	45 464
Summa kortfristiga fordringar	357 183	806 614
Kassa och bank		
Kassa och bank	488 267	770 430
Summa kassa och bank	488 267	770 430
Summa omsättningstillgångar	845 450	1 577 044
SUMMA TILLGÅNGAR	845 450	1 577 044

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	305 557	266 589
Årets resultat	-31 549	38 969
Summa fritt eget kapital	274 008	305 558
Summa eget kapital	324 008	355 558
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	66 000
Summa obeskattade reserver	0	66 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	373 298	1 127 986
Övriga skulder	23 704	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	124 440	27 500
Summa kortfristiga skulder	521 442	1 155 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	845 450	1 577 044

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-29

Lena Larsson

Lena Larsson

2026-04-29

Mait Birgitta C Jäghem Löfving

Mait Birgitta C Jäghem Löfving

Verkställande direktör

2026-04-29

Liselott Monica Lange

Liselott Monica Lange

2026-05-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 maj 2026.

Charlotte Severin

Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
